
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
A SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je poskytován v souvislosti s registrací k 
odběru newsletteru Českého hokeje na webu www.ceskyhokej.cz provozovaným Českým 
svazem ledního hokeje z.s., IČO: 00536440, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 
190 00 Praha 9, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 852 (dále jen „Provozovatel“). 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním obchodních sdělení 
je poskytován při registraci k odběru newsletteru Českého hokeje na webových 
stránkách Provozovatele – www.ceskyhokej.cz, a to formou odesláním uvedené emailové 
adresy pomocí kliknutí na políčko „ODESLAT“. Udělení tohoto souhlasu však není žádným 
způsobem podmíněno, návštěva webu je možná i bez něj a je tedy čistě dobrovolného 
charakteru. 

Výše popsaným způsobem je udělován souhlas se zpracováním osobních údajů a se 
zasíláním obchodních sdělení následujícího znění: 

Uděluji tímto Provozovateli, jako správci a zpracovateli, souhlas se zpracováním mých 
osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. 4. 2016 (dále jen jako „Nařízení“), v rozsahu: 

-  e-mailová adresa, 

a to za účelem: 

- zařazení do databáze pro zasílání online obchodních sdělení a jejich vlastního 
zasílání, 

V souvislosti s výše uvedeným tímto výslovně uděluji Pořadateli svůj souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., 
o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

Prohlašuji, že tento souhlas poskytuji svobodně a že jsem si vědom/a toho, že není mou 
povinností předmětné osobní údaje Pořadateli poskytnout, tedy tento souhlas poskytuji 
dobrovolně. 

Beru na vědomí, že mám právo výše uvedený souhlas kdykoliv odvolat, a to elektronicky 
prostřednictvím odkazu v zaslaném newsletteru. Odvoláním souhlasu však není dotčena 
zákonnost zpracování osobních údajů po dobu ode dne udělení tohoto souhlasu do jeho 
odvolání. 

Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a s dokumentem zásad zpracování osobních údajů a 
zasílání obchodních sdělení  uveřejněným na stránkách Provozovatele, tudíž jsem 
informován/a o veškerých mých právech, jež v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
mám. 

V Praze dne 15. 5. 2024

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 

http://www.ceskyhokej.cz
http://www.ceskyhokej.cz

